Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 41.03.05 Международные отношения
Образовательная программа: Мировые политические процессы
Форма обучения: Очная форма
Форма финансирования: С оплатой обучения
	№
	Идентификатор/Снилс
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	История
	Русский язык
	Иностранный язык
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Необходимость общежития

	1
	163-912-230 56
	273
	268
	77
	94
	97
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	2
	176-177-830 04
	272
	272
	90
	91
	91
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	3
	176-469-225 10
	269
	269
	90
	88
	91
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	4
	192-916-392 05
	266
	266
	83
	96
	87
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	5
	187-716-061 04
	264
	264
	85
	98
	81
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	6
	137-205-946 54
	263
	263
	83
	85
	95
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	7
	175-456-253 91
	263
	263
	75
	90
	98
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	8
	158-607-970 08
	258
	258
	77
	90
	91
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	9
	164-836-548 01
	248
	248
	75
	86
	87
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	10
	164-836-560 98
	244
	244
	83
	88
	73
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	11
	176-360-374 81
	243
	243
	81
	86
	76
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	12
	165-390-388 87
	237
	232
	67
	88
	77
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	13
	167-295-705 07
	232
	232
	88
	88
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	14
	159-292-584 10
	227
	227
	70
	86
	71
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	15
	164-683-305 86
	223
	223
	77
	90
	56
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	16
	154-904-453 71
	221
	221
	57
	94
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	17
	164-395-215 80
	220
	215
	67
	71
	77
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	18
	176-321-629 69
	214
	211
	61
	78
	72
	3
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	19
	164-003-984 43
	213
	213
	62
	73
	78
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	20
	145-870-036 70
	209
	207
	44
	80
	83
	2
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	21
	165-141-943 59
	208
	208
	51
	69
	88
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	22
	165-099-356 97
	208
	208
	45
	80
	83
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	23
	159-931-353 05
	205
	205
	62
	70
	73
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	24
	164-269-310 73
	205
	205
	56
	76
	73
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	25
	190-911-878 89
	204
	204
	57
	84
	63
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	26
	164-615-848 85
	203
	203
	56
	73
	74
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	27
	147-595-936 22
	201
	201
	50
	72
	79
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	28
	165-141-872 61
	199
	199
	57
	73
	69
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	29
	164-069-684 88
	198
	198
	44
	71
	83
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	30
	162-690-817 84
	196
	191
	71
	72
	48
	5
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	31
	161-056-984 59
	188
	188
	60
	61
	67
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	32
	132-712-322 16
	187
	187
	54
	64
	69
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	33
	176-360-369 84
	186
	186
	69
	72
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	34
	198-814-582 37
	184
	184
	36
	78
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	35
	179-774-780 56
	177
	177
	52
	62
	63
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	36
	163-017-337 32
	174
	174
	55
	62
	57
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	37
	157-090-325 60
	174
	174
	45
	70
	59
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	38
	169-923-026 04
	172
	172
	47
	73
	52
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	39
	207-884-018 80
	172
	169
	62
	72
	35
	3
	НЕТ
	ДА
	ДА

	40
	165-141-945 61
	169
	169
	55
	66
	48
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ

	41
	164-601-544 51
	159
	159
	60
	56
	43
	0
	НЕТ
	ДА
	НЕТ


